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Maakuntaohjelman toimeenpanosuunnitelma TOPSU vuosille 2016 - 2017

MH § 150

Laki alueiden kehittämisestä ja rakennerahastotoiminnan hal lin noin-
nis ta (7/2014) mukaan maakunnan liiton johdolla valmistellaan kah-
den vuoden välein maakuntaohjelman toimeenpanosuunnitelma
(TOP SU) maakunnan yhteistyöryhmän hyväksyttäväksi. Toi meen pa-
no suun ni tel ma tarkistetaan vuosittain.
Toimeenpanosuunnitelma valmistellaan yhteistyössä ELY-kes kuk-
sen ja muiden valtion viranomaisten, kuntien ja muiden ohjelman to-
teut ta mi seen osallistuvien tahojen kanssa. Toi meen pa no suun ni tel-
man sisältörakenne perustuu voimassa olevaan Kainuun maa kun ta-
oh jel maan.

Asiakirja kokoaa aluekehittämisen toimenpiteet ja linjaukset vuosiksi
2016–2017 ja sisältää maakunnan keskeisimmät edun val von ta ta voit-
teet, Pohjois- ja Itä-Suomen maakuntien yhteiset aloitteet kes kus hal-
lin nol le ja muulle edunvalvonnalle, aluekehittämisen pai no pis teet,
rakennerahastojen rahoituslinjaukset ja myöntövaltuuksien jaon se kä
katsauksen alueen ulkopuolelta myönnettäviin ra hoi tus läh tei siin.

Toimeenpanosuunnitelman laatimisprosessi käynnistettiin keväällä
2015 kuntakierroksella ja kesällä kunnille sekä keskeisille han ke toi-
mi joil le tehdyllä hankekyselyllä ja edunvalvontahankekyselyllä. Toi-
meen pa no suun ni tel man laadinnassa on hyödynnetty maa kun ta oh jel-
man seurantatietoa, rakennerahasto-ohjelman toteumatilannetta ja
muuta ohjelmatoimintaan liittyvää tietoa sekä erilaisia selvityksiä.

Toimeenpanosuunnitelmaa on käsitelty maakunnan yh teis työ ryh män
(MYR) sihteeristössä ja siihen on pyydetty evästyksiä syksyn 2015
aikana maakuntahallitukselta ja MYR:ltä, joka toi meen pa no suun ni tel-
man lopulta hyväksyy. Maakunnan yhteistyöryhmä on kä si tel lyt
TOPSUa kahteen kertaan kokouksissaan 14.9. ja 12.10. Maa kun ta-
hal li tuk sel le asian käsittelytilanne tuotiin tiedoksi 19.10. ko kouk ses-
sa.

Toimeenpanosuunnitelma TOPSU vuosille 2016 - 2017 on
erillisliitteenä.

Erillisliite nro: 10

Lisätietoja antavat aluekehitysjohtaja Heimo Keränen puh. 044 4100
741 ja maakuntajohtaja Pentti Malinen puh. 044 797 0197 tai etu ni-
mi.sukunimi@kainuu.fi.    



Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus hyväksyy osaltaan maakuntaohjelman toi meen pa-
no suun ni tel man ja vie asian maakunnan yhteistyöryhmän hy väk syt-
tä väk si 14.12.2015 kokoukseen.

Maakuntahallitus:
Aluekehitysjohtaja Heimo Keränen jakoi lisäliitteen: "Alueellisten
innovaatioiden ja kokeilujen käynnistäminen (AIKO) -rahoituksen
kohdentaminen Kainuussa -varautumissuunnitelma".

Maakuntahallitus hyväksyi osaltaan maakuntaohjelman
toimeenpanosuunnitelman sekä sen liitteeksi tulevan
varautumissunnitelman "Alueellisten innovaatioiden ja kokeilujen
käynnistäminen (AIKO) -rahoituksen kohdentaminen Kainuussa".
Maakuntahallitus vie asian maakunnan yhteistyöryhmän
hyväksyttäväksi 14.12.2015 kokoukseen.

Lisäksi maakuntahallitus evästi toimeenpanosuunnitelman
jatkovalmistelua.
________


